[image: A:\Герб Смол. области-3.gif]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КАМЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАРДЫМОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  30   мая  2022 г                   № 25

	Об утверждении плана мероприятий по подготовке объектов жилищно-коммунального хозяйства к работе в осенне-зимний период 2022-2023гг.

Заслушав доклад  Главы муниципального образования Каменского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области Шевелевой В.П., об утверждении плана мероприятий по подготовке объектов жилищно-коммунального хозяйства к работе в осенне-зимний период 2022-2023гг., Совет депутатов Каменского сельского поселения  Кардымовского  района  Смоленской  области
[bookmark: _GoBack]
 Р Е Ш И Л:

1.Утвердить план мероприятий по подготовке объектов жилищно-коммунального хозяйства к работе в осенне-зимний период   Каменского сельского поселения  Кардымовского  района  Смоленской области.
2.Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит  обнародованию на официальном  сайте Администрации Каменского сельского поселения  Кардымовского  района Смоленской области.
(План мероприятий прилагается.)

Глава муниципального образования
Каменского сельского поселения
Кардымовского района
Смоленской области                                                                                 В.П.Шевелева

                     УТВЕРЖДЕН
                     решением Совета депутатов
                     Каменского сельского поселения
                     Кардымовского района
                     Смоленской области
                     № 25  от 30  мая 2022 года

ПЛАН мероприятий
по подготовке объектов жилищно-коммунального хозяйства к работе в осенне-зимний период   Каменского сельского поселения  Кардымовского  района  Смоленской области.

	№ п/п
	Наименование
мероприятий
	Ед.
изм
	Задание
	Исполнитель
	Выполнено

	Объем работ
	Стоимость работ, тыс. руб.
	Срок исполне
ния

	ЖИЛИЩНЫЙ ФОНД

	1.
	Ремонт мягкой кровли д.Каменка, ул.Садовая, д.5
	м2
	80
	60,00
	июнь-август

ООО «Управляющая организация»

	2.
	Ремонт мягкой кровли д.Каменка, ул.Садовая ,д.4
	м2
	15
	20,00
	июнь-август
	ООО «Управляющая организация»

3.

	Ремонт ливневой канализации ул.Садовая, д.4
	п.м
	2,5
	15,00
	июнь-август
	ООО «Управляющая организация»

4.
	Ремонт подъезда №1 и №2   д.Каменка, ул.Центральная, д.16
	м2
	100
	100,00
	июнь-август
	ООО «Управляющая организация»

5.
	Ремонт крыши, д.Смогири, ул.Московская, д.10 кв.2
	м2

	300,00
	июнь-август
	Администрация Каменского сельского поселения

	6.
	Ремонт вентканала
	шт.
	2
	5,00
	июль-август
	ООО «Управляющая организация»

	7.
	Замена электрощитовой
	шт.
	1
	6,00
	июль-август
	ООО «Управляющая организация»

	8.
	Ремонт вентиляционных труб д.Пищулино, ул.Школа-интернат, д.14
	шт.
	4
	40,00
	август
	Администрация Каменского сельского поселения

9.
	Частичная замена кровли
дКаменка, улМагистральная , д.6/2
	м2
	6
	5,00
	июль –август
	ООО «Управляющая организация»

	ДОРОГИ и ПРОЕЗДЫ

	10.
	Ремонт дороги (ПГС)
д.Тверицы, ул.Зеленая
	м
	250
	35,00
	июнь

Администрация Каменского сельского поселения

	11.

	Ремонт дороги
(асфальт.скол)
д.Барсучки

	м
	280
	600,00
	июль
	Администрация Каменского сельского поселения

	12.
	Ремонт дороги
(асфальт.скол)
д.Каменка, ул.Садовая
	м
	150
	600,00
	июль
	Администрация Каменского сельского поселения

	13.
	Ремонт дороги
(ПГС)
д.Пищулино,
ул.Верхняя
	м
	150
	350,00
	июль

Администрация Каменского сельского поселения

	14.
	Ремонт дороги(асфальт)
д.Каменка, ул.Магистральная от д.6/2 до д.8
	м
	250
	1 800,00
	июль

Администрация Каменского сельского поселения

	15.
	Ремонт дороги (асфальт.скол)
д.Варваровщина, пер.Лесной

	м
	250
	600,00
	август

Администрация Каменского сельского поселения

	16.
	Ремонт дороги (ПГС)
д.Березкино, ул.Центральная
от д.15 до д.21
	м
	150
	400,00
	июнь

Администрация Каменского сельского поселения

	17.
	Ремонт дороги  (ПГС)
Д.Березкино, ул.Центральная, от д.2 до д.8
	м
	100
	250,00
	июнь
	Администрация Каменского сельского поселения

image1.png